6

[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ
от   26.11.2021                                                                                    № 103
ст-ца Новодеревянковская
О внесении изменений в решение Совета Новодеревянковского
сельского поселения Каневского района от 30 ноября 2012 года
№ 190 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг, предоставляемых населению муниципальным автономным
учреждением «Социально-культурный центр «Досуг»

 станицы Новодеревянковской, и реестра платных услуг»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от            3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Российской Федерации от 9 октября 1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», с Гражданским кодеком Российской Федерации, с Бюджетным кодексом Российской Федерации и с Уставом Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 30 ноября  2012 года № 190 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг, предоставляемых населению муниципальным автономным учреждением «Социально-культурный центр «Досуг» станицы Новодеревянковской, и реестра платных услуг», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района обеспечить официальное обнародование данного решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и бюджета (Богдан).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района                                       А.С.Рокотянский

Председатель Совета
Новодеревянковского

сельского поселения
Каневского района                                                                                       В.И.Дахов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Новодеревянковского сельского
поселения Каневского района

от 26.11.2021 года № 103
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета
Новодеревянковского сельского

поселения Каневского района

от 30.11.2012 года № 190
(в редакции решения Совета

Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
 от 26.11.2021 года № 103)

Реестр платных услуг, предоставляемых населению

муниципальным автономным учреждением «Социально-культурный центр «Досуг» станицы Новодеревянковской

	№ п/п
	Наименование услуги
	Размер оплаты

	1
	2
	3

	Платные услуги в библиотеках МАУ СКЦ «Досуг»

	1.
	Сканирование материалов из книг, газет, журналов библиотек
	5 рублей за 1 лист

	2.
	Проведение в помещениях библиотек мероприятий сторонних организаций
	200 рублей

	3
	Читательский билет
	25 рублей

	Участникам и инвалидам Великой Отечественной войны, Афганской войны, ликвидаторам аварии Чернобыльской АЭС, сиротам, детям из многодетных семей оплата за услугу – 50%.

	Платные услуги на аттракционы

	4.
	Надувные батуты
	30 рублей

за 10 минут посещения

	5.
	Батут с сеткой и настольный футбол
	50 рублей

за 10 минут посещения

	6.
	Электроквадроцикл, электромобиль
	50 рублей

за 5 минут посещения

	7.
	Тир
	50 рублей

за 10 выстрелов

	1
	2
	3

	Платные услуги за посещение дискотеки

	8.
	Посещение дискотеки
	50 рублей

	Платные услуги за посещение

	9.
	Посещение новогоднего концерта
	100 рублей

	10.
	Посещение отчётного концерта
	70 рублей

	11.
	Посещение концерта
	100 рублей

	12.
	Посещение общестаничной елки для детей (без подарка) и родителей
	100 рублей

	13.
	Посещение общестаничной елки для детей (+ подарок)
	250 рублей

	14.
	Посещение школьных елок
	100 рублей

	Платные услуги за посещение конкурсных программ

	15.
	А ну-ка девушки
	100 рублей

	16.
	А ну-ка парни
	100 рублей

	Платные услуги по организации проведения мероприятия в СДК

	17.
	Услуга по организации проведения мероприятия в большом зале СДК ст.Новодеревянковской
	3000 руб.

	18.
	Услуга по организации проведения мероприятия в малом зале СДК ст.Новодеревянковской
	2000 руб.

Экономист по финансовой работе  администрации

Новодеревянковского сельского

поселения Каневского района

Я.А.Курило

СОГЛАСОВАНО

Председатель наблюдательного
совета муниципального
автономного учреждения
«Социально-культурный центр

«Досуг» станицы

Новодеревянковской

_________      А.М.Афонченко

«__» ______________ 2021 года

Тарифы платных услуг, предоставляемых населению

муниципальным автономным учреждением «Социально-культурный центр «Досуг» станицы Новодеревянковской

	№ п/п
	Наименование услуги
	Размер оплаты

	Платные услуги в библиотеках МАУ СКЦ «Досуг»

	1.
	Сканирование материалов из книг, газет, журналов библиотек
	5 рублей за 1 лист

	2.
	Проведение в помещениях библиотек мероприятий сторонних организаций
	200 рублей

	3.
	Читательский билет
	25 рублей

	Участникам и инвалидам Великой Отечественной войны, Афганской войны, ликвидаторам аварии Чернобыльской АЭС, сиротам, детям из многодетных семей оплата за услугу – 50%.

	Платные услуги на аттракционы

	4.
	Надувные батуты
	30 рублей

за 10 минут посещения

	5.
	Батут с сеткой и настольный футбол
	50 рублей

за 10 минут посещения

	6.
	Электроквадроцикл, электромобиль
	50 рублей

за 5 минут посещения

	7.
	Тир
	50 рублей

за 10 выстрелов

	Платные услуги за посещение дискотеки

	8.
	Посещение дискотеки
	50 рублей

	Платные услуги за посещение

	9.
	Посещение новогоднего концерта
	100 рублей

	10.
	Посещение отчётного концерта
	70 рублей

	11.
	Посещение концерта
	            100 рублей

	12.
	Посещение общестаничной елки для детей (без подарка) и родителей
	100 рублей

	13.
	Посещение общестаничной елки для детей (+ подарок)
	250 рублей

	14.
	Посещение школьных елок
	100 рублей

	Платные услуги за посещение конкурсных программ

	15.
	А ну-ка девушки
	100 рублей

	16.
	А ну-ка парни
	100 рублей

	Платные услуги по организации проведения мероприятия в СДК

	17.
	Услуга по организации проведения мероприятия в большом зале СДК ст.Новодеревянковской
	3000 руб.

	18.
	Услуга по организации проведения мероприятия в малом зале СДК ст.Новодеревянковской
	2000 руб.

Экономист по финансовой работе  администрации

Новодеревянковского сельского

поселения Каневского района

Я.А.Курило